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Direktør for Alfred Berg Administration A/S Torben G. Knappe er tilfreds med Investeringsforeningen Alfred Bergs 
halvårsresultat, hvor formuen er steget med 15%. 

 

”Jeg er meget tilfreds med vores resultat. Vores formue er nu over 3 mia. kr., hvilket er en stigning på 15%. 
Stigningen skyldes dels formuetilvækst og dels en stigning i medlemstilgangen. Vi mærkede især stor interesse for 
tre af vores afdelinger – Afdeling Danmark, Afdeling Rusland og Afdeling High Yield”, siger direktør Torben G. 
Knappe. 

 

Afdeling Danmark, der investerer i både store og små danske selskaber, steg 21,1%. Det er betydeligt bedre end 
markedet (KAXCAP), der steg 14,1% og Alfred Berg Danmark er således blandt de afdelinger, der har klaret sig 
bedst siden årets begyndelse. Det internationale ratingbureau Morningstar har samtidig tildelt Afdeling Danmark 
endnu en stjerne og afdelingen har nu højeste rating – fem stjerner. 

 

Seniorporteføljemanager Anders Lund i Alfred Berg Asset Management Fondsmæglerselskab A/S mener, at det 
flotte afkast primært skyldes en vellykket stock picking-strategi. 

 

”Det danske marked har generelt klaret sig godt i første halvår og vi har set pæne resultater fra de danske 
selskaber. Specielt har vores stock picking-strategi været vellykket. Vi har for eksempel nydt godt af positive 
nyheder fra selskaber som Bavarian Nordic og Lundbeck, som afdelingen er overvægtet i”, forklarer Anders Lund. 

 

Det danske marked for mindre selskaber (small cap) har især klaret sig godt siden årsskiftet. Også her er 
porteføljemanager Anders Lund tilfreds med aktieudvælgelsen. 

 

”Vi har haft en god eksponering i small cap-aktier og har haft en mindre overvægt i dette segment. Samtidig er det 
lykkedes os at vælge de rigtige selskaber, som for eksempel Mols-Linien, Bang & Olufsen og Ringkjøbing 
Landbobank”, siger han. 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

 

Direktør for Alfred Berg Administration A/S, Torben G. Knappe: 3396 1403 

Seniorporteføljemanager i Alfred Berg Asset Management Fondsmæglerselskab A/S, Anders Lund: 3396 1414 
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